
BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO TELEFON 485218203 E-MAIL: podatelna560000@cs.mfcr.cz 
č.ú.6015-27727461/0710 71214011 FAX INTERNET: www.celnisprava.cz 
ČNB Pobočka Ústí nad Labem DATOVÁ SCHRÁNKA: vznny3t

Správce daně:
Celní úřad pro Liberecký kraj, Liberec 6 Č. j.: 43300/2022-560000-41
České mládeže 1122 Vyřizuje: Ouhelová Jitka
Liberec 6 Telefon: 485218228

Liberec 6 dne 23. 3. 2022

Příjemce: STRÁŽ SPOLU a pro všechny z. s.
Polní 285
463 03  Stráž nad Nisou

P O T V R Z E N Í

Celní úřad pro Liberecký kraj, Liberec 6 jako věcně a místně příslušný správce daně 

podle § 6 a 8 zákona č. 17/2012 Sb., o Celní správě České republiky, ve znění pozdějších 

předpisů, na základě Vašeho podání, doručeného správci daně dne 17. 3. 2022, ve smyslu 

ustanovení § 151 odst. 1 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, 

potvrzuje, že daňový subjekt: STRÁŽ SPOLU a pro všechny z. s., Polní 285, 463 03  Stráž 

nad Nisou, IČO: 10696903

n e m á    e v i d o v á n y

ke dni 21. 3. 2022 u orgánů Celní správy České republiky žádné nedoplatky 

s výjimkou případného nedoplatku, u kterého je povoleno posečkání jeho úhrady nebo 

rozložení jeho úhrady na splátky. 

Poučení:
Daňový subjekt a další příjemci tohoto potvrzení mohou proti němu podat u správce daně, 

který rozhodnutí vydal, námitku, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne, který následuje po doručení 

tohoto rozhodnutí (§159 odst. 1 daňového řádu).

Kristýna Vinklárková
vedoucí oddělení 

oddělení 41 - Správy příjmů
Celní úřad pro Liberecký kraj


		2022-03-23T09:32:24+0100




